[bookmark: _Toc415128693][bookmark: _Toc415129187][bookmark: _Toc415150017][bookmark: _Toc415842356]关于拟同意韩奕同志转为中共正式党员的公示
地球物理研20-2党支部拟于近期讨论韩奕同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
韩奕，女，1998年9月出生，本科学历。
2004.9-2010.6，江苏省如皋市如师附小，学生；
2010.9-2013.6，江苏省如皋市实验初中，学生；
2013.9-2016.6，江苏省如皋市如皋中学，学生；
2016.9-2020.6，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生；
2020.9-至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，研究生。
韩奕同志于2021年4月17日由地球物理研20-2党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2021年4月17日至2022年4月17日。预备期培养联系人为富禹鑫和闫博鸿。
在预备期间，该同志广泛学习党的理论知识。在学习上，该同志认真刻苦，成绩名列前茅，积极参加学科竞赛，并取得了良好的名次。在工作上，韩奕同志担任班级组织生活委员，积极组织各项集体活动，增强了班级凝聚力。在日常生活中，该同志作风正派，乐观向上，乐于助人，为同学们树立了良好榜样。

公示起止时间：2022年3月30日上午8：00至2022年4月8日下午5:00。
公示期间，地球物理研20-2党支部和地球物理学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：阿加·卡得尔
联系电话：010-89733592
来信来访地址：北京市昌平区中国石油大学（北京）地质楼522。

地球物理学院党委
2022年3月30日